MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 84 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2010.

                   O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
considerando o Parecer nº. 16/2010 da Comissão de Convênios RESOLVE:

Aprovar  o  Acordo  de  Cooperação  Internacional,  celebrado  ente  a

UFGD  e  a  Universidade  de  Valladolid/Espanha,  visando  a  realização  de  projetos  de

pesquisas, o intercâmbio de pesquisadores, edições conjuntas de produções científicas e

organizações de colóquios de interesse comuns entre as Universidades.

Prof. Dr. Damião Duque de Farias
Presidente

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

	RESOLUÇÃO Nº. 84 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2010.